关于东方红拖拉机新增覆盖件选装的说明

       因拖拉机切换国四排放而导致覆盖件更新变化，我公司生产的

LX704(G4)/LX804(G4)/LX904(G4)系列 拖拉机新增覆盖件选装（包含前机罩覆

盖件、新型灯具、贴花）。 根据 DG/T 001-2019《农业轮式和履带拖拉机》和

农机化总站[2022]47号文规定，前机罩覆盖件、灯具、贴花不在推广鉴定审查

范围内，变化相关材料见附件。

特此说明

第一拖拉机股份有限公司

2022年 11月 1日

第一拖拉机股份有限公司获证产品变化审批表

产品名称 产品型号 证书编号 证书有效期

轮式拖拉机 LX804(G4) T202100021130 2026/12/30

变更内容 变化前 变化后

机罩

灯具

变化原因

《农业机械推广鉴定大纲》DG/T 001-2019 中 6.2 条规定:未列入表 10 的项目， 企业自

主变更。机罩及灯具不在表 10 项目之内，属于企业自主变更范围，并根据市场用户对

产品外观的更新需求，增加产品新造型选装。

第一拖拉机股

份有限公司
同意变化

实施时间 2022年 11月 1日